СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

                                                              Р Е Ш Е Н И Е
от                                                                                                                                             №
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов от  11.12.2017 года
№ 28 «Об  утверждении   бюджета  муниципального
образования Краснопламенское сельское
поселение на 2018 год и на  плановый
период 2019 и 2020 годов»
            Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования Краснопламенское сельское поселение Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1.1. Внести в решение Совета народных депутатов от 11.12.2017 года № 28 «Об утверждении бюджета муниципального образования Краснопламенское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020годов»  следующие изменения:
1.2. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «21711,5» заменить цифрами «22158,2»;
1.3. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «22848,0» заменить цифрами «23793,7»;
1.4. в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифру «1136,5» заменить цифрами «1635,5»
1.3.   в приложения  3,5,7,9,11 согласно  приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению;
1.4.  абзац  4 пункта 1 статьи 9 исключить.
1.5.  приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
     2. Финансовому управлению администрации Александровского района при исполнении бюджета Краснопламенского сельского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов руководствоваться настоящим  решением Совета народных депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  муниципального  образования

Краснопламенское  сельское  поселение,

 председатель Совета  народных  депутатов                                   В.И.Сидорюк